Carolus 	(L. S.)			   Ad mandatum Domini 
Archiducis proprium
H. C. von Prossekh 
   Teütsch. Ordens.
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III. Dictum fuit supra c. 2. §. 2. n. 2. pag. 607. quod fundum pro con
struenda Ecclesia anno 1540. concesserit, unà cum 32. passibus extra Ecclesiam 
quaqua versus Ill'mus D. Hieronymus ab Attimis cum onere quotannis censum 80. 
X. Camerae fiscali pendendi. Censum tum istum, cum alios, quos Ecclesia Montis 
Sancti ob plures fundos â piis benefactoribus sub initium sibi legatos Camerae Ar-
chiducali pendere debebat, Ill'mus D. Hermanus ab Attimis pia erga beatissimam 
Virginem devotione motus pro se, et suis haeredibus in perpetuum, et quamdiu ipsi, 
et sui haeredes Camerae Archiducalis Urbarii fuerint possessores, gratiose remisit 
(quod Carolus Archidux jam dudum exoptabat, ut paulo ante visum) injuncto Pa-
tribus Montis Sancti onere Missas 5. statutis cujuslibet anni diebus in perpetuum 
cantandi, quod onus P. Joannes Paronius de Salerno in Monte Sancto Guardianus 
acceptavit praesentibus testibus die 18. Martii Anni 1603. ut ex sequente Instru-
menti copia dignoscitur:

In Christi Nomine Amen. 1603. Ind'ne prima 18. Martii in V'ndo Mona
sterio Divae Mariae super Montem Salcani praesentibus testibus subnotatis. Ubi 
perill. D. Hermanus ab Attimis q'm perill. D. Jacobi pia devotione motus erga bea-
tam Virginem per se, et haeredes suos in perpetuum, donec tamen ipse perill. Do-
minus, et illius haeredes possessores fuerint Urbarii Camerae Archiducalis, exemp-
tavit, et liberavit Vnb'lem Ecclesiam Gloriosae Mariae Montis Salcani ab annuis 
affictibus, et censibus in dicto Urbario descriptis, et eidem Camerae singulo quoque 
anno per R'ndos gubernatores Vnb'lis Ecclesiae solvi solitis, ita, ut imposterum 
quousque, ut supra dicta Vnb'lis Ecclesia ab exactoribus Camerae, causa affictuum 
Superiorum unquam modo aliquo molestari possit, sed semper libera remaneat, hoc 
tantum addito, ut R. R'di Patres Guardiani Ven. Monasterii dictae V'ndae Ecclesiae 
in perpetuum durante ut suprà teneantur, et obligati sint, prout illos idem perill. D. 
enixe rogat celebrare, vel celebrari facere singulo quoque anno diebus subnotatis 
quinque Missas cantatas videlicet die 19. Augusti pro anima perill. D. Jacobi illius 
Patris, 29. Decembris pro anima perill. D'nae Catharinae ipsius Matris, 29. Julii 
die natalitia ejusdem perill. D. Hermani, 18. Augusti, quo tempore orta est perill. 
D'na Ursula illius conjux, et in festo Divi Georgii, quo die dicti perillustres D. D. 
Hermanus, et Ursula sanctissimo Matrimonii vinculo copulati fuêre, eosdem, dum 
vixerint, et eorum animas post mortem sub protectione beatae Mariae Virginis piè 
commendando. Quam donationem, liberationem, ac eleemosynam, ut suprà Ad'm 
R. P. Joannes Baronius de Salerno Guardianus in praesentiarum R'ndi Monaste-
rii ipsius beatae Virginis Salcani, ibidem praesens nomine dictae Ven. Ecclesiae 
per se, et Successores suos acceptavit cum promissione, et obligatione celebrandi, 
et celebrari faciendi singulis annis in perpetuum, donec ut suprà, Missas quinque 
modo, et diebus superius descriptis. Praesentibus perill'ri D'no Hieronymo ab Atti-
mis, et Christophoro Praesimpergher testibus vocatis, et rogatis etc. etc..
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IV. Anno 1652. Fratres Conventus Montis sancti petierunt â Ferdinando 
III. donari sibi medium Montem, ita ut vicini Gargarienses, et Salcanenses in ea 
Montis parte nec ligna secare, nec animalia pascere auderent, quod ut evincerent 
sequentia motiva allegârunt. 1'mo Ne â Rusticis arbores penes viam, quae Peregrinis 
Montem ascendentibus umbram praebent, excindantur: 2'do quia Fratres ob dictam 
Peregrinorum utilitatem saepius implantaverint arbores, quae verò comestis â ca-
pris ramis aruerunt: 3'tio Quia si vicinis promiscuè admittetur sectio lignorum, intra 
breve tempus Mons nudus remanebit, et sic nec Fratres, nec Vicini arbores, quas 
secent, habebunt. Ad hunc Fratrum supplicem libellum diversae informationes pe-
titae, et datae erant Aulae Caesareae â D. Francisco Fornassar U. J. Doctore Fiscali 
Caesareo, ac Saltuario in Forojulio. Qui quia Vicinis subditis Caesareis ob Fratrum 
petitionem non esse praejudicandum censuit, ab Aula Caesarea nulla Fratrum pe-
titioni arridens, venit Resolutio, nisi, ut D. Fornassar Fratres cum vicino populo ad 
amicabilem transactionem inducat.